



NS Nyhedsbrev

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1105

18.05.2024 (135)

Michael Kühnen

Den anden revolution Bind II: Folkets stat

Del 2

Freden Nationalsocialisme er fred!

Intet andet begreb er blevet brugt af demokrater og bolsjevister i et sådant omfang som "fred" og "fredspolitik". Det skyldes sandsynligvis, at "korsfarerne for demokrati og menneskehed", de allierede i Anden Verdenskrig og deres tyske tjenere, ikke engang tilnærmelsesvis har formået at skabe en fredsorten og afslutte krigen mod Tyskland. De taler så meget desto mere om det og forsøger at bevise over for Europas befolkninger, at der har været fred i over tredive år.

Det er forkert, både moralsk og juridisk. Så længe Europa og Tyskland - kontinentets hjerte - er splittet og underlagt fremmede herskere, kan man ikke tale om fred.

Ikke kun det tyske folk, men alle Europas nationer er mere eller mindre afhængige af de to supermagter og forhindret i at forme deres fremtid i fri selvbestemmelse. Den forfærdelige, blødende grænse midt i Tyskland og røveriet af grænseområder, som tilsammen udgør omkring en fjerdedel af rigets territorium, er naturligvis endnu mere smertefuldt for Tyskland end andre folks situation. Men vores sympati går frem for alt til dem, der er truet af national død - såsom de baltiske folk og den

ukrainske nation. At tale om fred her er hånlig kynisme, et slag i ansigtet på de undertrykte folk i øst og vest.

Så længe retfærdighed og frihed ikke er sikret for alle nationer i Europa, lever vi i en efterkrigsorden, der ikke går tilbage til en fredstraktat, men til våbenhvileaftalerne fra 1945. Det er den tyske frihedsbevægelses mål at etablere en sand fredsorden i Europa og dermed erstatte den uheldige efterkrigsorden med en vestlig-etnisk ny orden i hele Europa!

Nationalsocialisme er fred!

Den moralske side svarer også til den juridiske situation:

I lyset af den håbløse militære udvikling nedlagde den tyske værnemagt våbnene den 8. maj 1945. Denne kapitulation omfattede kun afslutningen af fjendtlighederne og påvirkede hverken det stortyske riges eksistens eller dets indre orden.

Den af Føreren udpegede rigspræsident, storadmiral Dönitz, og hans regering blev de facto anerkendt som magthavere af de allierede: De allierede insisterede ikke på individuelle kapitulationer fra frontenhederne, men forhandlede detaljerne i den overordnede kapitulation med Wehr-machts overkommando, som var underordnet rigsregeringen.

Resultatet af Wehrmachts betingelsesløse kapitulation var de fire allierede sejrsmagters fuldstændige besættelse af rigets territorium. Selv dette skridt ændrede ikke den juridiske situation for Riget og dets regering, som indtil dette tidspunkt stadig havde omfattende kontrol, og hvis beslutninger også blev udført af militære og administrative organer. Besættelsesmagten og den ulovlige arrestation, der fandt sted et par uger senere, forhindrede blot rigsregeringen under storadmiral Dönitz i rent faktisk at udøve regeringsvirksomhed.

Det er vigtigt at huske på, at besættelsesmagternes magtovertagelse, opdelingen af Riget, adskillelsen af Østmarken og andre grænseprovinser og den efterfølgende etablering af en demokratisk og en bolsjevikisk skyggeregering i de respektive besættelseszoner har meget at gøre med magt og tvang, men meget lidt med international lov og slet intet at gøre med et folks frihed til at forme sin egen indre orden.

Den hidtil usete banditisme med arrestationen af en legitim regering og besættelsesstyrkernes vilkårlige overtagelse af magten i et land, der blot havde overgivet sig militært, er ikke en rettelighedsskabende handling, men et klart brud på folkeretten. Det følger af dette:

"ALLE EFTERKRIGSTIDENS TYSKE REGERINGER I BRD, DDR OG BR/ØSTRIG ER OG VAR ULOVLIGE! "

Den eneste legitime repræsentant for det stortyske rige er rigspræsident Dönitz, som aldrig trådte tilbage og aldrig anerkendte sejrherrenes efterkrigsorden.

Det stortyske rige hvilede grundlæggende på tre søjler:

DIE WEHRMACHT havde overgivet sig betingelsesløst i 1945. Et forsøg på at bryde denne våbenhvile - for eksempel som en undergrundsorganisation for varulve - ville ikke have nogen chance.

REJSEREGERINGEN, som centrum for statsorganismen, overgik til storadmiral Dönitz efter Førerens død. Sidstnævnte er derfor stadig - indtil sin tilbagetræden eller død - det juridiske statsoverhoved for det stortyske rige, men deltager af aldersmæssige årsager ikke længere i den politiske kamp for Tyskland. Han gjorde dog ingen indvendinger, da formanden for den tyske rigsdag og leder af "Freiheitsbewegung Deutsches Reich", kammerat Manfred Röder, overtog den statsretlige repræsentation af riget. Kun fremtiden kan vise, om dette skridt var fornuftigt.

NSDAP blev erklæret for nationens eneste politiske vilje ved loven om enhed mellem parti og stat. Bevægelsen er således, selv i dag, den ubegrænsede og retmæssige talsmand for folket og riget.

Naturligvis har disse juridiske overvejelser kun begrænset værdi for den politiske kamp for Stor-Tyskland. Men det er nyttigt at blive ved med at minde os selv om, hvor skrøbeligt grundlaget for efterkrigstidens tyske besættelsesregimer i øst og vest er i henhold til international lov, og hvorfor vi bekæmper besættelsesstaterne.

Vi nationalsocialister kræver afslutningen på efterkrigstiden!

Slutningen på efterkrigstiden, det vil sige helt konkret:

☐ Ophævelse af naziforbuddet,

☐ Genoprettelse af Det Stortyske Riges handlekraft,

☐ der forbyder den tyske nations territoriale integritet og nationale suverænitet, og den øjeblikkelige indledning af fredsforhandlinger med henblik på en paneuropæisk fredstraktat, der vil muliggøre en sikker og fri sameksistens mellem folkene, og som ikke vil hindre vejen til den nødvendige, völkisch-racemæssige nye orden.

Nationalsocialisme er fred!

Faktisk er den tyske frihedsbevægelse den eneste politiske gruppering i vores land, som tager parolen om "fredspolitik" alvorligt. Fredspolitik er forsøget på at overvinde efterkrigstidens orden!

Indgåelsen af en fredstraktat har til formål at skabe en ægte forsoning mellem de vestlige nationer på grundlag af lov og frihed. Kun en sådan fredspolitik vil gøre en ende på Anden Verdenskrig mod Tyskland og give os vished for, at der aldrig mere vil komme en brodermordskrig i Europa.

Nationalsocialisme er fred!

Vi tager derfor forkynderne af fraserne om "demokrati" og "humanitet", de store "riddere af international ret", på ordet. Vi appellerer til de tidligere fjendtlige magter og deres kollaboratører: *"Anerkend den tyske frihedsbevægelse som repræsentant for den tyske nation, og lad os skabe en fred med lov og frihed! Det er ikke op til os nationalsocialister, at Tyskland stadig er delt, og at Europa kun har kendt til en fred baseret på vold og ikke en ægte fred!"*

De nationale frihedskæmpere og folkene i Europa har længe været forenede. De siger: *"Aldrig mere krig mellem de hvide folkeslag! Vi vil have fred!"*

Hvis demokrater og bolsjevikker nægter at give afkald på efterkrigstidens voldsmetoder og respektere folkeretten, vil frihedskæmperne - Europas nationalsocialister, nationalsocialister og fascister - feje dem væk og skabe fred mellem nationerne!

Nationalsocialisme er fred!

Verdensmagt og verdenspolitik

De voksende nationalistiske kræfter verden over er ved at bryde den bipolar verdensorden op, opdelingen af jorden mellem supermagterne USA og Sovjetunionen. Nye magtblokke opstår, store nationer vågner op - Kina, Arabien og Brasilien er blot nogle få eksempler. For os har denne udvikling tre fordele:

Afslutningen på opdelingen af verden fører til opløsningen af gamle magtblokke, og en alliance med nye verdensmagter øger chancerne for en neutral politik af "den tredje vej" for at overvinde opdelingen af Tyskland og Europa.

De nye magter tilhører ikke længere den sejrende orden fra Anden Verdenskrig.

De nærmer sig Tyskland på en upartisk og til dels endda venlig måde. Deres voksende betydning rammer sejrsmagterne USA og USSR og løsner det kvælertag, de har holdt vores folk i gennem årtier. Sejrsmagterne Storbritannien og Frankrig er allerede sunket tilbage i historiens mørke og vil ikke forhindre Tysklands genfødsel.

De nye magter, der for det meste definerer sig selv som alliancefrie, er mulige partnere i en nationalistisk verdensfront, der må se sig selv som antidemokratisk, antikommunistisk og antizionistisk. Et nationalsocialistisk Tyskland vil være i stand til at passe meningsfuldt ind i denne verdensfront. Her ser vi grundlaget for tysk verdenspolitik.

At nævne navne på mulige allierede i denne sammenhæng betyder naturligvis ikke, at man foregriber den fremtidige tyske udenrigspolitik, og det betyder heller ikke, at man påstår, at disse stater i deres nuværende stats- og regeringsform allerede ville være klar til en sådan politik. Noget andet er afgørende:

Den nationalsocialistiske folkestat skal vokse til en ledende magt i de alliancefrie lande og deltage i en nationalistisk verdensfront, som vil fejle efterkrigstidens orden væk og kan betragtes som forløberen for et folkefællesskab baseret på nationale og racemæssige fundament.

Så Tyskland vil igen være med til at forme verdenspolitikken.

Tyskland er en verdensmagt, der ikke tør bruge sin betydelige magt til at fremme nationale interesser. Det vil vi ændre på. Vi kan ikke vente på, at andre magter handler på en måde, der passer til vores mål. Vi vil selv handle!

Levested

I det lange løb kan verdensmagtpolitik kun føres af de stater, der har tilstrækkeligt med livsrum til deres rådighed. Livsrum betyder dog ikke blot dominans over et stort område, som Mussolini mente, der i sin imperiale ambition "samlede ørkener" til Italien i Nordafrika og Abessinien. Lebensraum betyder snarere:

- Sikret fødevarebase: En verdensmagt skal kunne brødføde sig selv, hvis det bliver nødvendigt. Den må ikke udsætte sig for faren for at blive ramt på livsnerven af en blokade. Hvor ødelæggende det kan være, viser Ententemagternes blokade af Det Tyske Rige under Første Verdenskrig, som bidrog væsentligt til hjemmefrontens opløsning.

- Sikret råvaregrundlag: Det, der gælder for fødevarer, skal i næsten endnu højere

grad tages i betragtning ved forsyningen af råstoffer. Også her skal selvforsyning eller sikker adgang til de vigtigste råstoffer være mulig i det mindste inden for en overskuelig fremtid.

- Sikret befolkningsgrundlag: En verdensmagt skal stadig have en tilstrækkelig stor befolkning i dag.

Den enorme strategiske knibtangsmanøvre på østfronten og den afrikanske front under Anden Verdenskrig, hvor Kaukasus-hæren og Afrikakorpset ville have mødt hinanden på tyrkisk jord, ville have været afgørende for krigen. Men styrkerne fra en nation på 80 millioner var ikke tilstrækkelige til dette, selv med den største spænding. Så Østfronten forblev i Kaukasus og Afrikakorpset foran Egypten.

Så hvis Tyskland ønsker at komme ind i kredsen af verdensmagter, må det opnå en dominanssfære, der gør det muligt for mindst 100 millioner tyskere at være selvforsynende med fødevarer og råstoffer.

Det havde Adolf Hitler allerede tidligt erkendt, og her ligger den afgørende årsag til, at det stortyske riges ekspansion mod øst var uundgåelig. Der var ikke kun et fatalt "enten - eller" mellem den nationalsocialistiske verdensopfattelse og den bolsjevikiske ideologi, men også den verdenshistoriske beslutning mellem den tyske og den sovjetiske verdensmagt. Det er en konsekvens af Vestens kriminelle blindhed, som i sin dumme, antifascistiske vildfarelse, i stedet for at holde ryggen til os, endda allierede sig med bolsjevismen, at Sovjetunionen voksede til en verdensmagt og truer hele verdens frihed.

Vi nationalsocialister i den nye generation må drage radikale konsekvenser af udfaldet af denne kamp om verdensmagten:

Det britiske imperiums og USA's opførsel under Anden Verdenskrig viser os, at håbet om en antikommunistisk enhedsfront med de vestlige systemer er en forfængelig illusion. Men det var netop på denne illusion, at hele den nationalsocialistiske politik for ekspansion mod øst var baseret, som ønskede at gøre Sovjetunionen til "Tysklands Indien" og regnede med imperiets neutralitet. Fejlvurderingen af den britiske og amerikanske politik over for Tyskland førte til to- og flerfrontskrigen, som sammen med zionistiske og reaktionære frimureriske intriger var ansvarlig for vores nederlag.

Svaret på dette i dag kan kun være en beslutsom front mod Vestens systemer og forsoning og tæt samarbejde mellem germanske og slaviske folk!

Nationalsocialismen giver afkald på ideen om ekspansion mod øst!

Vores territoriale krav i øst er begrænset til grænserne fra 1.9.1939. Opgivelsen af den østlige ekspansion betyder naturligvis ikke, at vi nu ønsker at erobre det nødvendige livsrum i vest eller andre steder.

Tværtimod er tiden for voldelige erobringer og hvide borgerkrige lige så forbi som tiden for de store koloniimperier. I bedste fald forbliver spørgsmålet, om de sorte afrikanske stater ikke i tilstrækkelig grad har bevist deres manglende evne til at regere sig selv og være uafhængige. Men selv i Afrika kan Tyskland ikke længere erobre et levende rum uden opbakning fra enten Vesten eller Østen. Og selv da ville det kræve en kostbar flåde, hvilket ikke er i tysk politik's interesse.

At give afkald på en position som verdensmagt ville være et forræderi mod Tysklands opgave i verden og begyndelsen til enden for den ariske race i Europa. Kun de germanske folk, kernefolket i den hvide race, havde magten til at redde den hvide race, til at vinde racekampen og til at forme en ny verdensorden. På den anden side har vi nationalsocialister ingen interesse i en fornyet brodermordskamp mellem de hvide nationer, som også ville koste vores race dens sidste magtpositioner og helt udslette Tyskland. Men nu er vores juridiske grænser, det stortyske rige fra 1.9.1939, simpelthen ikke tilstrækkelige som livsrum til at sikre autarki for de dengang mindst 100 millioner tyskere.

Vi anerkender derfor her en ny, selvstændig opgave for den unge generations nationalsocialisme, som, selvom den fortsat kæmper for et tilstrækkeligt livsrum for tyskerne i overensstemmelse med lovene for kampen for livet, naturligvis må betræde nye veje for at gøre det.

Det livsrum, vi har brug for, omfatter hele Middelhavsområdet, dvs. hele Europa, Tyrkiet, Iran og hele Arabien - med andre ord et udvidet Imperium Romanum!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhedsbrev
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Forreste rapport
Interview med Molly

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligvis filosofiske og kunstrettede.

Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden - her (www.movingtheancient.com/truth.htm). Jeg er nået op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere til lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver den begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af




the NEW ORDER

Number 176 (2021) Founded 1973 April 26, 2022 (126)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and racial kinemen fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His reasons are anti-White immigration, culture dilution, and re-orienting.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerdard Lank



NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog
 Hundredvis af bøger på mange sprog
 Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!